
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ 

КОМИТЕТ АКТАНЫШСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 
 

пр. Ленина, дом 17, с.Актаныш, 423740 

 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ БАШКАРМА 

КОМИТЕТЫ  
 
 

Ленин пр.,17  йорт, Актаныш ав., 423740 

 

 

Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда 

охраняемым законом ценностям в рамках Муниципального земельного контроля 

по Актанышскому муниципальному району на 2022 год 

 
В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 31 июля 2020 г. № 

248- ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 

Российской Федерации», постановлением Правительства Российской 

Федерации от 25 июня 2021 г. N 990 «Об утверждении правил разработки и 

утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики 

рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», 

исполнительный комитет Актанышского муниципального района Республики 

Татарстан постановляет: 

1. Утвердить прилагаемую Программу профилактики рисков причинения 

вреда охраняемым законом ценностям в рамках Муниципального земельного 
контроля по Актанышскому муниципальному району на 2022 год. 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

Актанышского муниципального района Республики Татарстан 

(http://aktanysh.tatarstan.ru) 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 
 
 

 
Руководитель               И.И.Габдулхаев 
 

     

Тел. (85552) 3-44-22, факс (85552)  3-44-14, E-mail: aktanysh@tatar.ru, www.aktanysh.tatarstan.ru 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР 

http://www.aktanysh.tatarstan.ru/

